30192700-8 «Γραφική ύλη» 

30192000-1 «Προμήθεια ειδών γραφείου» 

30192110-5«Μελάνια» 

Κάθε ενδιαφερόμενος μπορεί να υποβάλλει προσφορά για το σύνολο των ειδών, και όχι επιλεκτικά για 

επιμέρους ποσότητες. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα  χιλιάδων και εκατό ευρώ (12.100,00€) 

μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: € 15.004,00) 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για χρονικό διάστημα τριών (3) μηνών από την υπογραφή της 

σύμβασης.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον
14.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής15 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής
16

, ποσού  

διακόσια σαράντα δύο  ευρώ (242,00) ευρώ 
17

.  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

όχι επιλεκτικά για επιμέρους ποσότητες. Σημειώνεται ότι:  

 η προσφερόμενη τιμή μονάδας περιλαμβάνει και τα έξοδα μεταφοράς για την παράδοση των 

υλικών στον αρχαιολογικό χώρο του Ανακτόρου των Αιγών 

 η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 15.004,00€ (ολογράφως: Δεκαπέντε 

Χιλιάδες και Τέσσερα Ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 

12.100,00€--------- ΦΠΑ : 15.004,00€)  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται έως σαράντα (40) μέρεςαπό την υπογραφή της και όχι πέραν της λήξης 

της πράξης. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,

[...]

1018/315/Α2/01-03-2017 και έχει λάβει κωδικό MIS5002588. 
122

. Η παρούσα σύμβαση 

χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξη) και από 

εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ:  Δώδεκα Χιλιάδες Εκατό Ευρώ  (12.100,00€) ή  

Δεκαπέντε Χιλιάδες Τέσσερα Ευρώ (15.004,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Φ.Π.Α. 

Κρατήσεις-δικαιώματα τρίτων-επιβαρύνσεις 

122

Συμπληρώνονται τα σχετικά κενά με βάση την Απόφαση Ένταξης της Πράξης.  

α) Κράτηση 0.1% η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της